
新乡市民昇农贸批发市场项目电梯采购及安装工程（三次）结果公告

（招标编号：2024-042）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新乡市民昇农贸批发市场项目电梯采购及安装工程:

      中标人：恒达富士电梯有限公司 中标价格：173.2万元

二、其他：

   河南中辰项目管理有限公司受新乡新投铁西城市更新有限公司的委托，就新乡市民昇农

贸批发市场项目电梯采购及安装工程（三次）进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标

及中标候选人公示，现就本次招标的中标结果公布如下：

一、项目基本情况：

1、项目名称：新乡市民昇农贸批发市场项目电梯采购及安装工程（三次）

2、项目编号：2024-042 (项目备案代码：2211-410700-04-01-265803)

3、建设规模：新乡市民昇农贸批发市场项目位于新乡市卫滨区解放大道与向阳路交叉口东

北角，1#楼建筑面积 22721.26㎡，地上三层为商业，地下一层设备间、地下车库；其中 2#

楼建筑面积 3795.54㎡，地上 2层为商业。

4、招标范围：本工程共设 4部自动扶梯，6部电梯，包含电梯设备供货 、电梯设备安装。

电梯的供货、运输、装卸、现场保管、安装、调试、验收、培训、质保期服务及与施工总承

包方配合及其他配套服务及电梯门套制作安装，电梯五方通话系统安装及调试，自动人行道

二次装修（包含但不限于自动人行道外围三侧的不锈钢装饰）。（具体设备需求及参数要求详

见招标文件和图纸）。

5、工程建设地点：新乡市卫滨区解放大道与向阳路交叉口东北角；

6、资金来源和落实情况：地方政府专项债和自筹资金，已落实；

7、标段划分：本次招标共划分一个标段。

8、工期要求：40日历天（其中供货期 20天，安装期 20天）

9、质量要求：合格

10、本项目实行资格后审。

招标公告发布日期：2024年 11月 22日

二、评标信息：



开标日期：2024年 12月 16日

开标地点：新乡市公共资源交易中心第四开标室

评标专家成员：崔连献（建筑工程-技术类）、张景海（建筑工程-技术类）、蒋小雪（建筑工

程-技术类）、王艳（经济类）、张晓培 （经济类）  

三、中标结果信息：

中标人：恒达富士电梯有限公司

投标报价：1732000.00元      

工期要求：40日历天（其中供货期 20天、安装期 20天）

项目负责人：郭娜

证书编号：211302198610250820

质量要求：合格

四、本次结果公示同时在《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《新

乡市公共资源交易中心网》网上发布。

五、招标代理服务费收费标准及金额：按照招标文件规定。在领取中标通知书时由中标人一

次性支付至代理机构，中标服务费金额：13600.00元。

六、受理监督的单位及联系电话：

监督单位：新乡市住房和城乡建设局建设工程招标投标办公室：0373-3696562

七、本次招标联系事项（受理质疑的联系人及联系电话）：

招标人: 新乡市新投市场管理有限公司

地址：河南省新乡市牧野区和平路中段 88号

联系人：孙士坤

电 话：15736888106

代理机构: 河南中辰项目管理有限公司

地    址：郑州市金水区七里河绿地之窗云峰座 A-1606

联系人：裴英俊

联系电话：13243281110

河南中辰项目管理有限公司

2024年 12月 23日

三、监督部门



   本招标项目的监督部门为新乡市住房和城乡建设局建设工程招标投标办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡市新投市场管理有限公司                         

   地    址：河南省新乡市牧野区和平路中段 88号                                

   联 系 人：孙士坤                             

   电    话：15736888106                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南中辰项目管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区七里河绿地之窗云峰座 A-1606

   联 系 人： 裴英俊

   电    话： 13243281110

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-23T10:26:29+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-23T10:27:00+0800
	BJ
	ePolicy




